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NYTT FRA HELLE

OPPSTARTSTID
Årshjulet ruller videre i Hellekirken og nok en gang 

ønskes et nytt konfirmantkull velkommen. Også i år 
består konfirmantkullet av en flott gjeng jenter og gutter 
som menigheten er glad for å kunne bli bedre kjent med. 
Ved første anledning etter oppstarten dro konfirmantene 
sammen med likesinnede fra Sannidal på tur til Fjordglimt 
leirsted i Bamble. Et flott utgangspunkt er en slik tur for å 
bli bedre kjent med konfirmantene. I løpet av helgen stod 
både underholdning, blåtur, undervisning og aktiviteter for 
tur. Fremfor alt håper vi konfirmantene hadde det fint! 

 Helgen etter var det presentasjonsgudstjeneste i Hel-
lekirken hvor startskuddet offisielt går for konfirmanttiden. 
Her var gjennomgangstonen at det å være konfirmant på 
mange vis kunne ligne det å være på oppdagelsesferd, selv 
om dette ikke er ukjent terreng for mange. For sammen 
skal konfirmantene dette året utforske kristentroen, litt 
av det de selv mener og tenker og forhåpentligvis finne 
gode ting gjennom det. Angels var tradisjonen tro med på 
presentasjonsgudstjenesten og skapte god stemning for 
deltakerne. Menigheten ønsker konfirmantene velkommen!

HELLEKONFIRMANTENE PÅ TUR
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NYTT FRA HELLE

Korene i Hellekirken  
VANT LOKAL PRIS
At korene i Hellekirken gjør seg bemerket er for så vidt 

intet nytt. På en god måte sprer de stadig sang- og livs-
glede der de opptrer. Ikke bare på gudstjenester Hellekirken, 
men også på alle de andre arrangementene de deltar på i 
løpet av et år. Nå i høst har koret også gjort seg bemerket 
med å vinne den lokale Amfelia og Oskar prisen som vårt lo-
kale kjøpesenter har delt ut. Ved hjelp av stemmegivning kan 
lokale lag og foreninger vinne en pengepremie, og her gikk 
korene i Hellekirken av med seieren. Åpenbart har engasje-
mentet rundt stemmegivningen vært god og menighetsbla-
det gratulerer korene med prisen. Pengene som ble vunnet 
kommer til god anvendelse i alt det kormedlemmene er med 
på, enten det er deltakelse på ulike festivaler, turer eller 
hygge på den enkelte øvelse. Her er flotte representanter for 
korene med gavesjekken korene vant.

Søndag 25.11 kl. 18 inviterer Kulturgruppa i Helle-
kirken nok en gang til arrangementet Ønskekonsert 

i Hellekirken. Som navnet tilsier så handler dette om å 
synge sanger som mange er glad i og som betyr noe for 
den enkelte. Vi synger sammen, men ønsker er utgangs-
punktet for de sangene som velges. Til noen av sangene 
vil det også bli knyttet noen tanker og refleksjoner. Dette 

blir en kveld med lokale krefter der vi lager innholdet 
sammen. Det blir enkel bevertning etterpå. Hvis noen 
vil melde inn et ønske er det veldig fint. Ta kontakt med 
Solveig Sundbø, Liv Elin Fuglestad, Tone Bråthen eller 
bruk tlf. 97 16 28 53. 

VÆR VELKOMMEN!

«ØNSKEKONSERT»i Hellekirken» 

BENTE PREST 
SLUTTER
Etter 12 års tjeneste som prest i Kragerø og prost i Bam-
ble prosti, har Bente Heibø Modalsli valgt gå av nå i høst. 
Hun kommer til å tjenestegjøre til fram mot jul, men 
av praktiske grunner er hennes avskjedsgudstjeneste i 
Kragerø kirke lagt til allerede søndag 18. november. Et-
ter gudstjenesten vil Kragerø menighet og Kragerø Nor-
misjon gå sammen om å arrangere kirkekaffe i Løkka. 
Biskopen vil være med under gudstjenesten og kirkekaf-
fen, og vi er sikre på at mange, mange Kragerøfolk vil 
benytte anledningen til å takke Bente for den jobben hun 
har gjort ved å komme i kirka og i Løkka. Alle er hjertelig 
velkomne.  Olav A D
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BARNEGOSPEL-
FESTIVALEN 
i Kragerø 20 år

Den årlige barnegospelfestivalen (BGF) går av stabelen i 
Kragerøhallen i 20-21.oktober. 

 I år arrangeres festivalen for gang nummer 20.  
20 år hvor tusenvis av barn fra store deler av landet har 
fått deltatt opp igjennom årene. Festivalen drives fortsatt av 
Stiftelsen Skjærgårds, med dugnadshjelp fra korene i Hel-
lekirken, SMUK-gjengen i Sannidal kirke, Kragerø frikirke og 
Kragerø Normisjon.
 Festivalsjef Ingun Buen Andresen kan fortelle at det 
forventes ventes storinnrykk av kor fra hele sørlandet og øst-
landet. Når 30 kor samles vil festivalkoret bestå av over 700 
barn og ledere. Og på lørdagskveld skal ungene feire STOR 
bursdagsfest for BGF som blir 20 hele år. 
 Barna øver i felleskoret flere ganger om dagen, og i tillegg 
er det en spennende nattsafari rundt området på Kalstad, det 
er eget aktivitestorg med hoppeslott og mange andre gøyale 

ting. Egne stasjoner med ansiktsmaling og hårfletting blir det 
også.   
 Årets instruktører er Linda Børud Lindéh (SE), Elin og Rei-
dar (fra Rabakoret i Kr.sand), LIN D (SE), Thore Thomassen 
(NO) og Trygve Wikstøl (NO). 
 Helgen avsluttes med festivalfest søndag 21.oktober 
kl.15.00 i Kragerø hallen. Konserten er gratis og åpen for 
alle. Vi oppfordrer alle leserne av Menighetsbladet til å 
komme og høre det store felleskoret som bla. har flere san-
gere fra barnekorene i Kragerø. 
 Ingun Buen Andresen



5

Barnekorene  PÅ BEDEHUSET 
I LØKKA.

KOR FOR DE MINSTE
Barnekorene på bedehuset har samlet hundrevis av barn gjennom 
tidene. Helt fra starten som Kragerø barnekor i 1981 og til det vi koret vi 
kjenner idag; Mini Mini. Fortsatt samles barn i alderen 4 år tom 4. klasse 
til øvelse i Løkka hver onsdag. 
 De øver inn nye sanger hvert semester som de opptrer på familiekvel-
der, nissefest i byen og familiegudstjenester med. På øvelsene forteller 
Anne Marit Torp en bibelfortelling, av og til leker de sammen og andre 
ganger får barna lov til å fremføre en sang i mikrofonen for de andre. 

KOR FOR DE LITT STØRRE
For et år siden startet Kragerø Soul Children opp. Da hadde Mini 
Singspiration for denne mellomgruppa ligge «nede» et par år, pga fra-
vær av dirigent. Men i fjor lykkes Kragerø Normisjon å få tak i dirigent 
igjen og Kragerø Soul Children ble stiftet. Sangerne i det koret går i 5-7.
klasse. De er både gutter og jenter med i koret. 
 I slutten av oktober reiser gjengen fra bedehuset i Løkka på Soul 
Children Festival i Oslo, sammen med nesten 2000 andre sangere. Også 
Sannidal Soul Children (i Sannidal kirke) og Angels (i Hellekirken) reiser 
innover. De har leid buss sammen og skal overnatte sammen i Stovner 
Kirke. Både barn og ledere gleder seg veldig.

Ingun kan fortelle at begge korene har plass til mange flere sangere. 
Mini Mini i alderen 4 år tom 4.klasse, og Kragerø Soul Children i alderen 
5.-7.klassen. Det er også lov å komme å ta en titt for å se hva det er. 

VISSTE DU AT?? 
Gründeren av Soul Children bevegelsen er 
den utflyttede Kragerjenta, Ragnhild Hiis 
Ånestad. I 2001 startet hun opp Oslo Soul 
Children. Målet var å lage noe for de yngste 
tenåringene, de såkalte tweensa, som ikke 
følte seg helt hjemme i verken barne- eller 
ungdomskor. Dette ble da et kor for sangere i 
alderen 10–16 år som synger musikk i stilart-
ene gospel, pop, soul og R’n’B.

Etter hvert som flere oppdaget Oslo Soul Chil-
dren gjennom deres opptredener og CD-utgiv-
elser, ble flere og flere menigheter og forsam-
linger interessert i å starte lignende kor, og 
Oslo Soul Children fikk funksjon som pilot-kor 
for kor-konseptet Soul Children. 2005 ble 
dette et av satsingsområdene til Acta – barn 
og unge i Normisjon. Allerede i 2004 arrang-
erte Oslo Soul Children en kor-samling med 
fire lokale kor i Storsalen menighet i Oslo. 
Dette ble den spede start for The International 
Soul Children Festival som i 2005 hadde 333 
deltakere og i 2014 nærmere 1750 deltakere.

I takt med at antall Soul Children-kor økte, 
vokste det også frem behov for opplegg 
tilrettelagt for andre aldersgrupper, samt 
tilhørende konsepter. I tillegg har Soul Chil-
dren begynt å vokse utover Norges grenser. 
Soul Children er nå Norges hurtigst voksende 
kor-bevegelse med over 100 lokale kor rundt 
omkring i hele landet. Oslo Soul Children og 
Acta produserer diverse ressursmateriell 
for kor-bevegelsen, og utvikler og tester ut 
arbeidsmåter og modeller, med tanke på det 
musikalske, åndelige og sosiale miljøet.
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BYMISJONSKAFEEN:
Kirkens Bymisjon har vært etablert i Kragerø i 10 år i 
2018. Bymisjonskafeen som ligger i hjertet av byen er 
et viktig tilbud for mange mennesker. 
Kafeen blir besøkt av alle slags mennesker. Vi er glade 
for at vi kan bidra til at de som kanskje ikke snakker 
sammen når de møtes tilfeldig på Torvet, fort kommer i 
prat når de besøker kafeen.
Vi som arbeider på kafeen, enten som en frivillig eller 
ansatt, er daglig vitne til hyggelige og meningsfulle 
møter mellom folk.

TILBUD OM ETTERVERN:
Kirkens Bymisjon i Kragerø har fått tilskudd fra 
Helsedirektoratet til å etablere tilbud for de som har 
vært i behandling for sin rusavhengighet og som 
kommer tilbake til byen. Vi har etablert en gruppe 
som består av deltakere, en erfaringskonsulent, en 
frivillig med nyttig kompetanse, en prosjektleder og 
virksomhetslederen. I fellesskap gir vi hverandre 
trygghet og tilhørighet sammen med interessante 
temaer som deltakerne ønsker. Vi har gått turer i fjellet 
og vi gjør aktiviteter som gir hverdagene nytt og friskt 
innhold sammen med mennesker som har både lik og 
ulik erfaring med rus.

NYE TILBUD:
TV-aksjonen vil bety mye for Kirkens Bymisjons arbeid 

i hele Norge. 
• I Kragerø ser vi behov for å gi mennesker tilbud om 
arbeid og invitere dem inn i fellesskapet. I Kragerø 
møter vi flere som ønsker å jobbe, men at kravene i det 
ordinære arbeidslivet blir uoverkommelige. Uansett 
om rus, psykisk helse, andre utfordringer eller frafall 
i skolen gjør at man faller utenfor, er dette mennesker 
som lengter etter å delta. For flere kan det å komme i 
arbeid bety mindre rus, jevnere døgnrytme og bedre 
livskvalitet.

• I Kragerø ser vi også muligheter for å bidra til 
generasjonsmøter. 
Kort fortalt: Å skape møter mellom eldre som opplever 
lange dager med lite innhold og unge innvandrere 
som ønsker å lære norsk og å lære om vår historie. 
Leksehjelp fra de eldre og tilstelninger arrangert av 
unge innvandrere for de eldre med mat, musikk eller 
annet hyggelig innhold er også aktuelt. 

KIRKENS BYMISJON HAR MYE GOD ERFARING: 
De to tiltakene som vi ønsker å starte opp i Kragerø 
for midlene som kommer inn på TV-aksjonen, drives 
mange steder i landet. Vi håper mange vil støtte TV-
aksjonen slik at vi kan skape mange nye møter som kan 
endre ett eller flere liv.

Hjertelig hilsen Kari Sveberg
Virksomhetsleder Kirkens Bymisjon Kragerø

Hva betyr TV-aksjonen for  
Kirkens Bymisjon i Kragerø?

GÅ FOR AT ALLE SKAL HA NOEN Å GÅ TIL

BLI BØSSEBÆRER
I Norge i dag er det altfor mange som står utenfor. Noen mangler en seng 
å sove i, andre har ingen å snakke med. Årets TV-aksjon skal skape et 
varmere samfunn. Fordi ett møte kan endre et liv - og flere møter kan 
endre et helt samfunn. Bli bøssebærer for TV-aksjonen NRK 21. oktober.

BLIMED.NO / RING 02025

«Vi vet at ett møte kan endre et liv» Med TV-aksjonen ønsker vi å skape mange 
nye møter. Vi skal gi flere mennesker et sårt trengt og viktig fellesskap. 
Årets TV-aksjon er en aksjon både for enkeltmennesker og for det samfunnet 
vi ønsker å være. Vi håper du vil være med og bidra på vår dugnad for 
fellesskapet søndag 21.oktober.

ØNSKER 
DU Å VÆRE 
BØSSEBÆRER 
SØNDAG 
21.OKTOBER?

BLIMED.NO eller 
ring 02025
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ALPHAMIDDAG 
Er du også en av de som undrer deg over 
livets store spørsmål? Hvor kommer vi 
fra? Hvor skal vi?  
Hvorfor er vi her? 
Da kan Alphakurs være noe for deg.

Torsdag 8. november 2018 arrangeres 
det Alphamiddag kl. 19.00 i Løkka. Der 
blir det servert gratis middag og du vil 
få informasjon om kurset som starter på 
nyåret. Jan Oskar Utnem  vil snakke om 
tidligere Alphakurs og dele erfaringer om 
dette. 
Alphamiddagen er helt uforpliktende. 
Kom og hør, for så å bestemme om dette 
er noe for deg. Ta gjerne med deg en 
venn eller to, og kom.   
Kurset består av 8 tankevekkende 
samlinger med et måltid, undervisning og 
samtale i grupper.  
Her vil du bli tatt på alvor med dine 
tanker, idéer og spørsmål. Ingen 
spørsmål er for store og ingen spørsmål 
er for små. 
Kurset er åpent for alle!

Påmelding til middag:  
Lydia Drevland 917 00 523 eller  
Roar Aasulvsen 992 05 791

Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Drevland 988 37 224
Harald Monsen 900 76 544

Morten Skjævestad 915 82 214
Harald Gulstad 35 98 63 67
Arnfinn Jensen 905 84 852

J U L E N A T T  A S  P R E S E N T E R E R

V
VELKOMMEN TIL VÅR KONSERT I

KRAGERØ KIRKE
TORSDAG 13. DESEMBER KL 17.30 

•

Julenatt
MUSIKERE: FRØYDIS GRORUD, TROND LIEN OG DAG VAGLE  

GAUTE ORMÅSEN & CHRISTIAN INGEBRIGTSEN   
JULEKONSERT MED RITA ERIKSEN

BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO ELLER TELEFON 815 33 133
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Søndag 16 september var det høsttakkefest og 
konfirmantpresentasjon i Støle kirke. Og fest 

ble det! Mange folk i kirken, mye liv og røre, flotte 
konfirmanter og kjempeflott solosang av Ole Jacob 
Hasseldal!

Kirken var pyntet med markens grøde, og det var 
potetgrøt i store mengder til kirkekaffe. Takk til alle 
som bidro! HM

FEST 
i Støle 
kirke!

 

Sanger Silje Vatne Heggem sang kjente salmer i 
et variert utvalg på konsert torsdag 27.9. Gudrun 
Klakegg på piano var også en stor opplevelse. 
Hun framførte også musikk av Mozart og Grieg 
solo. De to damene innbød også til fellessang, 
noe vi frammøtte hadde stor glede av. De to 
damene musiserte med stor briljans på et godt 
og solid musikalsk grunnlag. De visste hva de 
gjorde, og de hadde også et godt overskudd, som 
gjorde godt å oppleve på nært hold.

Ref. Jorunn Myre, organist 

VAKKERT OG  
NÆRT PÅ 
SALMEKONSERT 
I STØLE 
KIRKE
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Velkommen
til en høsttur til
Skåtøy kirke
Når dette leses er det ennå tid igjen til jul. 

Men i vårt menighetsråd er vi ferdig med  
programmet og ønsker å presentere noe av det 
her.
La oss først nevne Allehelgensdagen som holdes 
med gudstjeneste lørdag den 3. november 
om kvelden. Prest er Harald Gulstad, organist  
Jorun Myre. Også i år blir det sang av Anita 
Høyvarde Jensen, akk.av Rolf Henning Jensen.
Når vi arrangerer adventskonsert søndag den 
9. desember skal kirkens tak være nymalt og 
golvløperen med vannskader være byttet ut av 
en ny i samme farge som den gamle. Konserten 
holdes  av Marcel Singers og Kjølebrønd 
blåsegruppe. Etter konserten serveres gløgg 
og pepperkaker og det blir anledning til å gi en 
gave til kirkemusikalsk arbeid ved utgangen. 
Konserten er på kvelden. På dagen søndag den 
9. har vi Luciagudstjeneste med sokneprest 
Harald Gulstad. Alle, både store og små, vil bli 
servert nybakte lussekatter fra Langøy. Offer til 
menighetsarbeidet.
Til alle arrangementene vil det bli satt opp 
båt fra byen og holmane. Velkommen til 
skjærgårdskatedralen! Arnfinn

En sommer 
er forbi

Vi har hatt en sommer som seint vil glemmes. 
For de fleste ble alle soldagene opplevd som 

en velsignelse. En bekymringsfull tanke blander 
seg likevel inn. Skyldes de spesielt gode dagene en 
menneskeskapt klimaendring eller er det normal 
variasjon? 
 Nå som høsten er kommet og vinteren ikke er 
langt unna, bør vi bekymre oss for om husdyra i 
skjærgården vil få den nødvendige mengde med for 
gjennom vinteren, til erstatning for det den tørre 
sommeren ikke maktet å drive fram. 

Som en av flere menighetsrådsmedlemmer er det 
å  gjøre dugnad i Skåtøy kirke på sommeren,  en 
takknemlig oppgave.Det er flott å kunne ønske 
hundrevis besøkende velkommen til vår vakre 
kirke enten til en stille stund, en omvisning eller 
en konsert. I løpet av sommeren ble det holdt 6 
konserter med et publikum  varierende fra 30 til 450. 
Det var Alf Cranner og Knut Reiersrud som sørget 
for nesten fullsatt kirke.

Vi var tvunget til å erstatte de tradisjonelle 
orgelkonsertene med et alternativt tilbud. Det 
kom ikke på tale å sløyfe onsdagskonsertene. 
Vi er takknemlig for de mange dyktige og unge 
musikere som stilte opp og ga oss gode kunstneriske 
opplevelser. 
 De mange samtaler med besøkende, ofte lærerike 
og  nære, i en stille og lystent kirke med klassisk 
musikk i bakgrunnen,er også hyggelige minner fra 
sommeren 2018.
 Arnfinn
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Tida for den tradisjonelle kirkeuka i 
Kragerø kirke, rundt månedsskiftet 
oktober/november, nærmer seg – og 
det er tid for å presentere innholdet i 
årets uke. Fortsatt gjenstår et par brik-
ker i det store puslespillet, men i all 
hovedsak er programmet klart. Det er 
ikke uten en viss stolthet at kirkeuk-
ekomiteen, som også i år er identisk 
med menighetsrådet, kan tilby publikum 
følgende:

Søndag 28. oktober: Stor jubileumskonsert med 
Kragerø kantori. Koret fyller i år 25 år og velger 
å markere det med å innlede kirkeuka. Vi er sikre 
på at koret kommer til å vise seg fra sin aller 
beste side, og som vanlig gi tilhørerne en musi-
kalsk opplevelse som de lenge vil bære med seg. 
Konkret hva koret vil framføre, er foreløpig en 
godt bevart hemmelighet, - vakkert er vi trygge 
på at det blir, dermed regner vi også med stapp-
full kirke. Så her gjelder det å være tidlig uke for 
å få plass. 

Mandag 29. oktober: På Levangsheia har et 
ungt kunstnerpar slått seg ned, sammen med de 
to barna sine. De to er sangeren Solveig Korum 
og felespilleren Andreas Ljones. Av de to er det 
for tiden Andreas som mest gir konserter, dette 
mens Solveig holder på med sin doktorgrad om 
«musikk og politikk». I sommer opptrådte de 
to sammen i Støle kirke med et selvkomponert 
program, bestående av tone-satte dikt av Hans 
Børli. Forestillinga der ute ble en stor suksess, og 
det er med stor glede vi kan invitere Kragerøfolk 
til å se den her i byen. Vi ønsker velkommen til en 
storartet lyrikk- og musikkveld i kirka.

Tirsdag 30. oktober: Denne kvelden er det tid for 
dukke- og figurteater-forestilling med Kragerøs 

KIRKEUKEPROGRAM

2018 
egen Ilona Buraka. Ilona 
kommer egentlig fra Riga, 
Latvia, - hun er utdan-
net arkitekt og har en 
master i pedagogikk – 
men hjemlandet jobbet 
hun mest med duk-
kedesign, dukkelaging 
og figurteater. Hun har 
hatt en rekke forestillin-
ger rundt om i fylket. I flere 
tidligere kirkeuker har Ilona gitt 
forestillinger for barn, - i år har hun laget en egen 
oppsetning for voksne. De mange som har sett Ilona 
i aksjon tidligere, vet at vi med stor forventning kan 
gå i kirka denne kvelden.

Onsdag 31. oktober: På 501-årsdagen for refor-
masjonen inviterer vi folk 

til å komme og høre på 
foredraget «Hvor ble 

det av Maria». Det 
er frilansforfatter, 
prest og musiker i 
Sør-Østerdal, Syn-
nøve Sakura Heg-
gem, som gjester 

Kragerø kirke denne 
kvelden – med dette 

foredraget. Hun vil stille 
spørsmål, og finne svar på, 

hva reformatorene Luther og Grundtvig mente om 
jomfru Maria, og hun vil komme inn på hva mennes-
kene i dag mener om den hellige kvinnen. Kirkeuk-
ekomiteen gleder seg til dette foredraget – og vi er 
sikre på at alle som kommer til kirka denne kvelden, 
vil få en innholds- og kunnskapsrik kveld.

Torsdag 1. november: Karl Holte Aarø, en stadig mer 
kjent og populær Kragerøkunstner, har sammen med 
musikeren Martinius Solum satt sammen et program 
som de har gitt tittelen «Jeg trur at jeg trur». Det 
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Kirkeuka 2018

I HANS BØRLIS 
UNIVERS

består av noen av våre kjæreste tekster, salmer og sanger. 
De to, Karl og Martinius, vil i samspill framføre disse – med, 
lover de, masse humor og alvor, tid og rom. De skriver selv 
at forestillingen «kan være godt for oss på den første dagen 
i november, enten om vi trur at vi trur. Trur. Eller ikke trur». 
Det er bare å glede seg til en storartet forestilling og dermed 
en helt sikkert hyggelig kveld. 
For fredag og lørdag er ukeprogrammet ikke spikra ennå, 
men vi arbeider for å lagt en ungdomskveld og et program 
for barn inn i totalplanen vår. I det trykte programmet som vil 
bli laget for uka, vil disse postene bli grundigere presentert. 
Utenom kveldsarrangementene vil kirka være åpen hver dag 
fra mandag til og med fredag mellom kl 08 og 10, til «to stille 
timer». Som vanlig avsluttes uka med Alle helgens-gudstje-
neste på søndag, - dit inviteres særskilt de i soknet som har 
mistet noen av sine kjære i løpet av året som har gått. Denne 
gudstjenesten starter kl 18.  
Vi minner om at alle arrange-
menter i kirkeuka selvsagt 
foregår i Kragerø kirke, og – 
med unntak for gudstjenes-
ten nettopp nevnt - starter 
kl 19.00. Velkommen til 
alle som har lyst på gode 
kulturopplevelser i kirka!!

Olav A D

Ekteparet Andreas Ljones (feler og 
fløyte) og Solveig Korum (tekst og 
sang) inviterer publikum inn i Hans 
Børli sitt univers. Børli omtales 
som «skogens dikter» og ville 
fylt 100 år i 2018. Børlis tekster 
kombineres med folkemusikalsk 
materiale fra Gudbrandsdalen og 
Hardanger, der Andreas og Solveig 
har familiære røtter. 
 
Andreas Ljones (f.1978) har 
diplomstudie i folkemusikk fra 
Norges Musikkhøyskole med 
hardingfele som hovedinstrument. 
Han har vunnet Landskappleiken 
i flere klasser og er aktiv i mange 
musikalske konstellasjoner. Han 
skriver musikk for film, teater og 
dans og har laget bestillingsverk 
for flere festivaler, blant annet 
Førdefestivalen, Jørn Hilmestemnet 
og Kalottspel.
 
Solveig Korum (f.1984) har jobbet 
som produsent og prosjektleder for 
Rikskonsertene i en årrekke. Hun 
skriver nå doktorgrad ved Fakultet 
for kunstfag ved Universitetet i 
Agder. 

KI
RK

EU

KA I KRAGERØ

• 28.10 • 4.11

2018
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Lørdag 8. september inntok 
«Tårnagentene» Skåtøy kirke. Agenter 
fra Kragerø og Skåtøy var samlet og 
løste flere mysterier i kirken denne 
lørdagen. De etterforsket både høyt 
og lavt sammen med lederne Inger 
Brunsvik, Jorunn Myre, og Harald 

Monsen. Ved siden av detektiv-
virksomheten, lærte de også noen nye 
sanger, og spiste god mat underveis. 

De øvde også på dramatisering av 
fortellingen om Marta og Maria, som 
ble fremført under gudstjenesten på 

søndag.
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VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
Helle – Kragerø – Levangsheia og Skåtøy
21. oktober – 22. søndag i 
treenighetstiden
Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad. 
Offer til TV-aksjonen, Kirkens 
Bymisjon. 

Kragerø kirke kl. 11.00
Høsttakkefest.
Hanne Elstrøm. Bente Heibø 
Modalsli. Kragerø kirkes jentekor. 
Utdeling av 4-årsbøker. 
Offer til TV-aksjonen, Kirkens 
Bymisjon

28. oktober – Bots- og bønnedag
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste
Harald Gulstad
Offer til Kirkens SOS i Telemark

Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Harald Monsen.
Offer til menighetsarbeidet.  

Kragerø kirke kl. 19.00
Konsert - Kragerø Kantoris 
25-årsjubileum

Lørdag 3. november 
Skåtøy kirke kl. 17.00
Allehelgensgudstjeneste
Harald Gulstad.

4. november – Allehelgensdag
Støle kirke kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste
Harald Gulstad

Kragerø kirke kl. 18.00
Allehelgensgudstjeneste
Harald Monsen og Bente Heibø 
Modalsli.
11. november – 25. søndag i 
treenighetstiden
Hellekirken kl. 11.00
Familiegudstjeneste med utdeling 
til 2-, 4- og 6-åringer. Harald 
Gulstad.
Offer til Hellekirken

Kragerø kirke kl. 11.00
LysVåken-gudstjeneste.
Harald Monsen. Dåp.
Offer til IKO – kirkelig pedagogisk 
senter.

18. november – 26. søndag i 
treenighetstiden
Støle kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste. 
Harald Monsen. Dåp. Offer til 
Litauenhjelpen. Inger Bekkevik.

Kragerø kirke kl. 17.00.
Avskjedsgudstjeneste for prost 
Bente Heibø Modalsli. Biskop Stein 
Reinertsen. Prostiets prester. 
Kragerø kantori. Offer til Kirkens 
Bymisjon i Kragerø. Kirkekaffe på 
bedehuset i Løkka

25. november – 
Domssøndagen / Kristi kongedag
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad. Offer til 
menighetsarbeidet. 

Hellekirken kl. 18.00
Kulturutvalget arrangerer 
«Ønskekonsert»

2. desember – 1. søndag i advent
Hellekirken kl. 11.00
LysVåken-gudstjeneste
Harald Gulstad
Offer til Prosjekt Kvinnebank i 
Mekong.

Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste.
Kjell Wedø. Dåp. Offer til 
menighetsarbeidet.

Støle kirke kl. 11.00 
H.Monsen, lys våken, 2, 4 og 6 års 
bøker, offer til menighetsarbeidet.

Fredag 7. desember
Hellekirken kl. 18.00
Julekonsert
Kollekt til korene i Hellekirken.

9. desember – 2. søndag i advent.
Skåtøy kirke kl. 11.30.
Luciagudstjeneste.
Harald Gulstad. 
Offer til menighetsarbeidet.

Skåtøy kirke kl. 18.00
Julekonsert.
Marcel Singers 
Kjølebrønd blåsegruppe

Kragerø kirke kl. 18.00.
Julekonsert. Byens kor og korps.
Harald Monsen.

Lørdag 15. desember. 
Støle kirke kl. 18.00. 
Julekonsert. Svein Lindebø. Kollekt 
til kirkemusikalsk arbeid.

16. desember – 3. søndag i advent
Kragerø kirke kl. 20.00
Ni lesninger. 
Kragerø kantori. Kragerø jentekor. 
Robert Carding. Solister og 
instrumentalister.
Harald Monsen. 

Med forbehold om endringer.

ØNSKER DU Å GI 
EN GAVE TIL  
MENIGHETS- 

BLADET?

BRUK  
KONTONUMMER 
2655.55.76403

ALLE BIDRAG MOTTAS 
MED TAKK!

2012

Ing. og aut. Rørleggerforretning
Tlf. 35 98 13 75 • Fax 35 98 35 65

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.noKirkegt. 14 • Tlf. 35 98 65 60

SenSy  
Stjerne  

fra kr. 
249,-  
3 størrelser

Wilfa 
krumkakejern 

kr. 399,-

takke til  
lefSer/Sveler m.m 

kr. 1999,-
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

Støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 6 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.netTorvgata 12, 3770 Kragerø • 35 49 90 30

Støtt våre annonsører

–  
de støtter oss!

Ørvik Plantemarked
www.hageland.no

De fi neste hagene kommer herfra

BOGRØNT OG

HAGELAND ER NYE

5 stk
Hageland
Dekkbark
300
5x50 LITER

5 stk
Hageland

Plantejord

200
5x50 LITER

1490
Margeritt

Mange fl o� e farger

6-pk 89,40

PR. STK
VED KJØP
AV 6 STK

Sommer 
     i hagen

Stauder

  7990  

2 LITERS POTTE

FRA

Løvemunn

4990  

12 CM POTTE

3990
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Margeritt
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STORT FARGEUTVALG
12 CM POTTE
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DØDE KRAGERØ KIRKE/KAPELL – 
KRAGERØ OG SKÅTØY/KALSTAD  
KIRKEGÅRD
09.06.18 Gerd Hassel Johnsen
11.06.18 Svein Kristian Mjelland
30.06.18 Tore Herman Henriksen
01.07.18 Liv Stien
04.07.18 Martha Gustine Løvstad
10.07.18 Ellen Caroline Monsen
12.07.18 Inger Liv Køhler
12.07.18 Bjørn Arild Kongstein
29.07.18 Odd Rasmussen
29.07.18 Brit Torill Blankenberg
01.08.18 Kirsti Pedersen
05.08.18 Frank Gregersen
15.08.18 Runar Jørgensen
16.08.18 Marion Enersen
19.08.18 Ragnhild Larsen
24.08.18 Petter Inghart Nilssen
28.08.18 Reidun Mo
29.08.18 Vidar Wilhelmsen
02.09.18 Anne Kristin Isaksen
02.09.18 Berit Bjørnsen
02.09.18 Jan Bjørndal
02.09.18 Henning Aabøe Bentsen

DØDE STØLE KIRKE – OSPEVIKA KIRKEGÅRD
12.08.18 Dorthe Marie Gjernes

KRAGERØ KIRKEKONTOR
Besøksadresse: Torvgata 7

ANSATTE

Prost Bente Heibø Modalsli 
35 98 63 62 – 97 71 18 04  

bente.modalsli@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Magnus Monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44  

harald.monsen@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54 

harald.gulstad@kragero.kommune.no

Sekretær Kari Skarvang 
35 98 63 61 – 416 33 056  

menighetskontor@kragerokirkene.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48  

anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker  
Bertha Gautefall Hiis 

35 98 63 63 – 40 47 73 36 
bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Robert Carding 
35 98 09 15

Kantor Helle sokn, Robert Czyz 
99 27 15 14

Organist i Levangsheia og Skåtøy sokn 
Jorunn Myre – tlf: 90 87 70 81

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Jørund Skarvang Olsen, tlf: 950 52 369 

Torgeir Dahl, 41 75 99 19 
Svein Jonny B. Larsen, 47 30 31 27

Kirketjener Helle kirke:  
Jørund S. Olsen – tlf: 95 05 23 69

Kirketjener Skåtøy kirke:  
Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke:  
Morgan Olsen – tlf: 92 24 12 43

DØPTE KRAGERØ KIRKE:
17.06.18 Kristian Solberg
29.07.18 Sander Dahlen-Hermansen
19.08.18 Cecilia Kvihaugen
26.08.18 Sofia Isaksen Kleven
02.09.18 Carl Oscar Printz
23.09.18 Birk Solberg

VIGDE KRAGERØ KIRKE:
15.06.18  Cathrine Berg Nielsen og  

Øystein Arnulf Landvik
04.08.18  Linneah Jeanette Nervik Dimitrova og 

Christopher Tønnesland

VIGDE SKÅTØY KIRKE: 
16.06.18    Siv Jannike Larsen og  

Lars Rune Løland Hjelle
21.07.18  Maria Elena Lund Karlander og  

David Agnew Schulze
11.08.18 Marthe Berg og Kjetil Nordengen
18.08.18 Anne Kari Lenning og Kenneth Møller

VIGDE ANKERPLASSEN, JOMFRULAND
16.06.18 Jeanette Coldwell og Robert Rustand
11.08.18  Linn Elisabeth Øyehaug og Hans Rasmus-

sen Theting

VIGDE HELLEKIRKEN
08.09.18  Inger Lise Tangsrud og  

Kai Strømmer Martens



PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

Under den harde apartheidtiden 
i Sør Afrika brukte den freds-

prisvinnende biskopen Desmond Tutu 
å oppfordre sine meningsmotstandere til å komme 
over på den vinnende siden, for hans side hadde 
allerede vunnet hevdet han. Dette gjorde han selv 
om det var åpenbart for alle at rent objektivt sett, så 
var Desmond Tutus og hans meningsfeller alt annet 
enn seirende. Raseskillelovene, urettferdigheten og 
forfølgelsen talte alle mot det Desmond Tutu hevdet. 
Allikevel stod han på sitt, og med største selvfølge-
lighet inviterte han motstandere med på sitt lag! Nå 
har jo historien vist at apartheidregimet til syvende 
og sist falt, og Desmond Tutu fikk rett i sin påstand. 
De hadde allerede seiret, ikke bare moralsk, men 
praktisk og konkret også. 
 Denne lille historien har sin parallell også i kris-
tentroen. Også den inviterer alle til å være med på 
den vinnende siden og også den hevder at det gode 
har seiret allerede. På lignende vis som med Des-
mond Tutus kamp, så er det heller ikke her opplagt 
at dette er sant. For ikke alt tyder jo på at Guds kjær-
lighet allerede har slått igjennom i verden eller at 
livet har seiret over døden slik kristentroen hevder. 
Verken inni oss selv, i verden eller nasjoner imellom 
er ting slik at vi opplever oss uten videre overbevist 
om at kjærligheten har vunnet. Mye av det vi opple-
ver som mennesker taler dessuten mer om forfall, 
avskjed og begrensning enn om livets seier. Allikevel 
er kristentroen trassig og inviterer alle mennesker til 
å være med på den vinnende siden.
 Desmond Tutu trodde på det han sa når han 
inviterte sine motstandere til å komme over på den 
vinnende siden. Han hadde håp. For alt jeg vet hadde 

han også sine tunge stunder der han tvilte på det 
han selv sa, men han fortsatte like fullt og si det. Slik 
er det også med kristentroen, den gir håp, selv om 
vi ikke alltid klarer å holde fast på dette. Selv om vi 
mange ganger vakler i det vi tror på, ja så forsetter 
kirken på alles vegne å si: Livet har vunnet, kjærlig-
heten har virkelig seiret. Det er allerede her, men 
enda ikke har det slått ut i full blomst.
 Kanskje rister du på hodet av dette. Kanskje lar du 
deg provosere eller kanskje nikker du gjenkjennende 
til påstander som dette. Skjønt dypest sett så hand-
ler ikke dette om hva vi klarer å se eller skjelne, ja 
ikke engang om vi mennesker har tro på det er sant. 
For det er jo ikke vi som gjøre eller klare. Det er gjort 
en gang for alle, og når Jesus engang ble forfulgt og 
henrettet ja da skjedde det en omveltning og revolu-
sjon. Livet vant! 
 Nå du leser dette står kanskje allehelgensdag for 
døren. Denne dagen i kirkeåret er spesiell nettopp 
fordi den bærer i seg denne spenningen mellom al-
lerede nå og enda ikke. På den ene siden er dette en 
minnedag hvor vi i sorg minnes dem vi har mistet, 
samtidig er det også en seiersfest. Vi preges mange 
ganger av døden som er så tydelig i blant oss, slik vi 
også må forholde oss til andre krevende sider ved 
det å være menneske. Samtidig hvisker kristentroen 
til oss ord om håp og seier, om at kampen allerede er 
vunnet, at døden egentlig har tapt selv om mye taler 
for det motsatte. For dypest sett handler kristentroen 
om håp, et håp vi kanskje ikke alltid ser, men som 
Gud har knyttet løfter til. Derfor kan vi si som Des-
mond Tutu si: Kom over på den seirende siden, for 
den har allerede vunnet!
 Harald G

Høst
ANDAKTEN

Harald Gulstad

Allehelgenstanker


